
03/02/2020 AVISO DE LICITAÇÃOPregão Presencial Nº 5-PP/2020 - AVISO DE LICITAÇÃOPregão Presencial Nº 5-PP/2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-presencial-n-5-pp/2020-241152936 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/02/2020 | Edição: 23 | Seção: 3 | Página: 222

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL Nº 5-PP/2020

O Município de Marcelino Vieira/RN, através de seu Pregoeiro Oficial, comunica aos

interessados que o Pregão Presencial Nº 05-PP/2020, Objeto: Registro de Preços para possível aquisição

de materiais e equipamentos destinados à exames laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de

Saúde através do Fundo Municipal de Saúde de Marcelino Vieira-RN, A sessão de Abertura se dará no dia

13/02/2020, a partir das 08h30, na Sala de Licitações CPL, na Prefeitura "Palácio João Medeiros". O Edital

e anexos estão à disposição de todos na sala da CPL, ou no site da Prefeitura no endereço:

https://marcelinovieira.rn.gov.br/licitacaolista.php, ou na sala da CPL da Prefeitura de Marcelino Vieira-RN.

Outros Avisos posteriores serão publicados no site do município no endereço acima.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


